
دستگیری سارقان لوازم خودرو دستگیری سارق قطعات کولرهای آبی
ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری پایتخــت، از 

دستگیری سارقان محتویات خودرو خبر داد. 
ســرهنگ ســید امین موســوی پور اظهار کرد: 
پیرو تماس چند تن از شهروندان مبنی بر سرقت 
محتویــات داخــل خــودرو و به خصــوص ضبــط 
خودرو، شناسایی و دســتگیری سارق یا سارقان 
این عمل مجرمانه در دستور کار مأموران کلانتری 

۱۶۱ ابوذر قرار گرفت. 
وی ادامــه داد: تیــم عملیــات کلانتــری بعــد 
از بازبینــی دوربین هــای مداربســته محل هــای 
ســرقت، متوجه شد که دو نفر ســرقت ها را انجام 
داده اند و این تیم با به کارگیری شیوه های نوین 
پلیسی توانست مخفیگاه سارقان را شناسایی و 
با اخذ مجوز از مقامات قضائی طی یک عملیات 
غافلگیرکننده ســارقان محتویات را در مخفیگاه 
زمینگیر و دســتگیر کنند. ســرکلانتر دهم پلیس 
پیشــگیری پایتخــت تصریح کــرد: پــس از انتقال 
متهمــان به کلانتــری و تحقیقات فنــی مأموران، 

و بررســی های بــه عمــل آمــده از مخفیــگاه ایــن 
متهمان تعداد ۸ عدد ضبط و باند خودرو، زاپاس 
و…، و همین طور دو قبضه ســلاح ســرد کشــف و 

ضبط شد. 
وی خاطــر نشــان کــرد: در تحقیقــات فنــی 
متهمان بــه ۲۰ فقــره ســرقت مشــابه نیــز اعتراف 
کنــون هشــت نفــر از شــکات پرونــده  کردنــد و تا
شناســایی شــده و تا شناســایی شــکات دیگر در 
دســتور کار پلیــس قــرار گرفــت و پرونده تشــکیل 
شده به همراه متهمان به مراجع قضائی تحویل 

داده شدند. 

فرمانده انتظامی شــهرقدس از دســتگیری ســارق قطعات کولرهــای آبی بــا اعتراف به 
ارتکاب ۱۰ فقره ســرقت خبر داد. سرهنگ ســید نظام موســوی، بعد از ظهر پنجشنبه، در 
جمع خبرنگاران، از دســتگیری ســارق قطعات کولرهای آبی با اعتراف بــه ارتکاب ۱۰ فقره 
ســرقت خبر داد. موســوی در تشــریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پــی وقوع چندین 
فقره ســرقت قطعات کولرهای آبی در ســطح شــهرقدس، رســیدگی به موضوع در دستور 
کار مأموران کلانتری ۱۲ این شهرســتان قرار گرفــت. وی افزود: مأموران بــا انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی و بررسی شیوه و شگرد سرقت ها، موفق به شناسایی مخفیگاه و هویت 
متهم شدند. فرمانده انتظامی شهرقدس ادامه داد: متهم در بازجویی های اولیه به سرقت 
قطعات کولرهای آبی در سطح شهر و ارتکاب ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده است. وی 
کید بر ادامه روند مبارزه با سارقان و مخلان نظم و امنیت عمومی از شهروندان  در پایان با تأ

خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

کــــوتــاه

دستگیری سه سارق سیم برق 
فرمانــده انتظامــی شهرســتان نوشــهر از دســتگیری ۳ 
کن خصوصی با ۱۸ فقره سرقت  سارق سیم و کابل برق و اما

در آن شهرستان خبر داد. 
کبــر درویشــی گفــت: در پی وقــوع چند  ســرهنگ علی ا
کن خصوصی در حوزه  فقره ســرقت ســیم و کابل برق و اما
اســتحفاظی، موضــوع در دســتور کار مامــوران انتظامــی 

قرار گرفت. 
وی افــزود: پــس از چنــد روز کار اطلاعاتــی و انجــام 
تحقیقات پلیســی، ماموران انتظامی کلانتــری ۱۱ موفق به 

شناسایی ۳ سارق سابقه دار حرفه ای شدند. 
، تصریح کرد: با هماهنگی های  فرمانده انتظامی نوشهر
قضائی، ماموران در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهمان 
را دستگیر و در مخفیگاه آنها اموال مسروقه شامل سیم و 
کابل برق، وسایل برقی منزل، کولر و اسپیلت کشف کردند. 
ســرهنگ درویشــی با بیان اینکه متهمــان در اعترافات 
کن خصوصی  خود به ۱۸ فقره سرقت سیم و کابل برق و اما
اعتــراف کردند از شــهروندان خواســت: بــا اعلام بــه موقع 
اخبار و اطلاعات در مورد هرگونه مسئله انتظامی و امنیتی 
از طریق ســامانه ۱۱۰ و یا کلانتری و پاســگاه محل ســکونت 
خود، پلیس را در ایجاد امنیتی پایدار در شهرســتان یاری 

کنند.

سرقت محتویات خودرو 
از  بــزرگ،  تهــران  پیشــگیری  پلیــس  دوم  ســرکلانتر 
دســتگیری ســارق ســابقه دار محتویــات خــودرو و کشــف 

اموال مسروقه خبر داد. 
سرهنگ محمد افشار گفت: در پی اجرای طرح مبارزه 
با سارقان محتویات خودرو و امنیت محله محور مأموران 
گشــت کلانتــری ۱۳۳ شــهرزیبا حین گشــت زنی در ســطح 
حوزه یــک نفــر را در حال بــاز کــردن درب خــودروی پراید 
مشاهده کردند و سریعاً جهت دستگیری وی اقدام کردند. 
وی ادامه داد: متهم با مشاهده مأموران سوار خودروی 
خود شده و به سرعت از محل متواری شد، مأموران دستور 
ایســت صادر کردنــد که متهــم بــدون توجه به دســتورات 
صادر شــده به مســیر خود ادامــه داد. پس از یــک تعقیب 
و گریــز کوتاه بــا درایت و هوشــیاری مأمــوران و اســتفاده از 
قانون بکارگیری سلاح خودرو متوقف و متهم دستگیر شد. 
این مقام انتظامی افزود: در بازرســی اولیــه از خودروی 
متهم ۴ حلقه رینگ و لاستیک به همراه جک خودرو ابزار 
و ادوات کشف شــد که به تازگی به ســرقت برده بود. پس از 
انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر ســرقت محتویات 
خودرو و ۱۰ فقره ســرقت مشــابه اعتراف کرد، تا کنون ۵ نفر 
از شکات این سارق شناسایی شــدند و شناسایی شکات 

دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری پایتخت به شهروندان 
توصیه کرد؛ با مجهــز نمودن خودروی خــود به تجهیزات 
ایمنی از قبیل قفــل و دزدگیر از بروز این گونه ســرقت ها تا 

حد زیادی جلوگیری نمایند. 

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانــده انتظامــی نــکا از دســتگیری فردی شــروری که 
در نیمــه شــب اقــدام بــه تیــر انــدازی با ســلاح شورشــی و 

قدرت نمایی کرده بود در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ مجتبی راســت خدیو روز جمعه گفت: در پی 
اعلام خبر مبنی بر تیراندازی و قدرت نمایی فردی شرور در 
این شهرستان و درگیری باشــهروندان، بلافاصله ماموران 
در محــل حاضــر و پــس از دریافــت گزارش هــای مردمــی و 
بررسی دقیق، پلیس برای دستگیری شرور وارد عمل شد. 
او افزود: پس از شناســایی این شــرور با خــودرو متواری 
شد در حالی که یک قبضه سلاح شورشی به همراه داشت 
با درایت ماموران به بیرون شهر هدایت و در یک غافلگیری 

مجبور به توقف و دستگیر شد. 
سرهنگ راست خدیو با اشاره به اینکه متهم جهت سیر 
مراحل قانونــی تحویــل مرجع قضائی شــد، گفــت: پلیس 
در برابر هرگونه اقدام به شــرارت یا قــدرت نمایی قاطعانه 
وارد عمل می شــود و اجازه برهم زدن امنیت عمومی را به 

هیچ کس نخواهد داد. 

سارق طلا و جواهرات دستگیر شد
ســرکلانتر یکم پلیس پیشــگیری پایتخت، 
از دســتگیری ســارق منزلی خبــر داد که طلا و 

جواهرات را به سرقت برده بود. 
ســرهنگ داود زندی گفت: در پی مراجعه 
یکی از شهروندان به کلانتری ۱۶۲ قائم و اعلام 
گزارش ســرقت ۱. ۵ کیلو طلا و جواهــرات، نیم 
کیلو شــمش طلا، مقداری ارز و ۵۰ عدد ســکه 
تمام و تعدادی از اســناد، پیگیــری موضوع و 

دســتگیری عامــل این ســرقت در دســتور کار 
تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. وی افزود: با 
مراجعه مأموران به محل وقوع سرقت و انجام 
تحقیقــات ویــژه پلیســی، هویــت و مخفیگاه 
ســارق شناســایی شــد و بــا کســب مجــوز از 
مقامــات قضائــی بــه مخفیــگاه وی مراجعــه 
کردند. این مقام انتظامــی اضافه کرد: در یک 
عملیات غافلگیرانــه مأمــوران وارد مخفیگاه 

متهم شدند و قبل از اینکه وی شانسی برای 
فرار داشته باشــد دســتگیر و زمینگیر شد. در 
بازرسی اولیه از مخفیگاه متهم اقلام مسروقه 

کشف و به همراه وی به کلانتری منتقل شد. 
ســرکلانتر یکم پلیــس پیشــگیری پایتخت 
بیــان کــرد: متهــم در کلانتــری بــه جــرم خود 
مبنی بر سرقت اقلام با ارزش از جمله ازر، طلا 
و جواهرات و ســکه های طلا اعتراف کــرد و به 

همراه پرونده تشکیل شــده تحویل مقامات 
کی این  قضائی شــد. اقلام مســروقه نیز به شا

پرونده تحویل گردید. 
سرهنگ زندی به شهروندان توصیه نمود: 
شــهروندان توجه داشــته باشــند کــه به هیچ 
عنوان اقلام و لوازم با ارزش خود را در منزل نگه 
کن و منــازل خود را به  داری نکنند و حتماً اما

تجهیزات ایمنی مجهز کنند. 

کلاهبرداری از طریق ترفند برنده شدن در مسابقه
 رئیس پلیس فتا استان یزد هشدار داد: افراد سودجو در این 
ترفند، خود را از طرف جاهایی مانند فروشگاه ها، شرکت های 
ارتباطی، مخابراتی و یا ســازمان هایی مثل صداوسیما و حتی 
بانک و غیــره معرفــی کــرده و بــا فریب کاربــران بــه بهانــه برنده 
شــدن در مســابقه و قرعه کشــی از آنهــا کلاهبــرداری می کنند. 
ســرهنگ حســن ابوالحســینی گفت: کلاهبرداران پــس از اغوا 
قربانی اقدام به دریافت اطلاعات بانکی و رمز شخصی می کنند 
و یــا اینکه به طور مســتقیم اطلاعاتــی مانند شــماره کارت، رمز 
دوم و تاریــخ انقضــای کارت فــرد را دریافت کــرده و ســپس از او 

می خواهند تا رمز شــخصی ارسال شــده به تلفن همراه خود را 
بــرای آن ها قرائت کنــد و به این طریق حســاب بانکــی این فرد 
را خالی می کنند. رئیس پلیس فتا اســتان یزد با اشاره به اینکه 
شهروندان هشدار های پلیس فتا را جدی بگیرند، اظهار کرد: 
هر گونه تماس تلفنی، پیامکی و یا پیام در شبکه های اجتماعی 
به بهانه برنده شدن در مسابقات، جشــنواره و... و درخواست 
اطلاعات حساب بانکی و کد پیامک شده با هدف کلاهبرداری 
اســت. در صورت دریافــت پیامک و یا تماســی مبنی بــر برنده 
شــدن، از پاســخگویی و ارســال کد خودداری کنند. این مقام 

سایبری افزود: شهروندان هوشیار باشند برای دریافت جایزه 
به فرض برنده شــدن، تحت هیچ شــرایطی برای دریافت وجه 
نیازی به مراجعه به دستگاه عابر بانک وجود ندارد. این مقام 
مسئول بیان داشت: هشــدارهای پلیس فتا را جدی بگیرید و 
به هیچ وجه به افرادی که وعده وام می دهند اعتماد نکنند و 
همچنین در صورت مشاهده هرگونه تبلیغ مشکوک یا دریافت 
پیام درباره وام فوری، موضوع را سریعاً از طریق شماره ۰9۶۳۸۰ 
 fata. gov. ir مرکز فوریت های ســایبری پلیــس فتا( یــا ســایت(

گزارش دهید تا پیگیری لازم انجام شود. 

اخبـــــــار

قاچاقچی حرفه ای دستگیر شد
منابع طبیعــی مازندران - ســاری اعلام کرد 
قاچاقچی حرفه ای و شــرور شهرســتان نور در 

چنگال قانون گرفتار شد. 
طبــق اعــلام منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
، در راســتای تشــدید اقدامات  شهرســتان نور
حفاظتی و جلوگیری از قاچاق چوب، این اداره 
کل موفق به کشف و توقیف محمولات جنگلی 
در مخفیگاهــی واقــع در حــوزه اســتحفاظی 

منابع طبیعی شهرستان نور شدند. 
بر اســاس این گزارش قاچاقچــی حرفه ای و 
شرور شهرستان نور دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی و محموله مکشــوفه نیــز جهت اعمال 

قانون به پارکینگ منتقل شد. 
همشــهریان می توانند در صورت مشاهده 
وقــوع هرگونــه تخلــف در عرصه هــای منابــع 
طبیعی، مراتب را با شــماره های ۱۵۰۴ و ۱۳9 به 
صــورت ۲۴ ســاعته با امــداد جنــگل و مرتع در 

میان بگذارند. 

کشف ۴۳ قبضه سلاح غیرمجاز 
رئیس سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی 
کسازی  هرمزگان با اشاره به اجرای طرح ویژه پا
، گفــت: ۴۳ قبضــه ســلاح  مناطــق جرم خیــز
غیرمجاز در اجرای این طرح کشف و همچنین 

۱۲نفر از متهمان دستگیر شدند. 
ســرهنگ مهــدی بشــارتی روز پنجشــنبه 
افزود: این عملیات به همنظور ارتقای امنیت 
عمومــی و مقابلــه بــا دارنــدگان ســلاح های 
غیرمجاز، به مدت ۷۲ ساعت در سطح استان 
اجــرا شــد. وی اظهــار کــرد: طبــق اقدامــات 
اطلاعاتی و عملیاتی مأموران، ۱۲ نفر از عوامل 
مرتبط بــا نگهــداری و توزیــع ســلاح و مهمات 
غیرمجــاز شناســایی و پــس از هماهنگــی بــا 
گانــه  مراجــع قضائــی، در عملیات هــای جدا

دستگیر شدند. 
انتظامــی  فرماندهــی  اطلاعــات  رئیــس 
کن مشکوک،  هرمزگان با اشاره به بازرسی از اما
خاطرنشان کرد: همزمان با اجرای این طرح، 
۲۰ قبضــه ســلاح جنگــی، ۲۳ قبضــه اســلحه 
شکاری غیرمجاز و تعداد قابل توجهی فشنگ 
کید کرد:  کشف و ضبط شده است. بشــارتی تا
متهمــان پــس از تکمیــل پرونــده، بــرای ســیر 
مراحــل قانونــی بــه دســتگاه قضائــی تحویــل 

داده شدند. 
وی تصریــح کــرد: تــداوم اجــرای چنیــن 
طرح هایی موجب کاهش دسترسی مجرمان 
جرائــم  کاهــش   ، غیرمجــاز ســلاح های  بــه 
خشــونت آمیز و افزایــش امنیــت اجتماعــی 

خواهد شد. 

آتش سوزی مرگبار خودروی ۲۰۶
در پی وقوع سانحه رانندگی در بزرگراه تهران 
ـ قم، یک دستگاه خودروی ســواری ۲۰۶ دچار 

آتش سوزی شد و سرنشین آن جان باخت. 
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهــران در جزئیات ایــن حادثه گفت: ســاعت 
۲۳: ۴9 شب گذشته، حادثه ای مبنی بر وقوع 
تصادف و آتش ســوزی یک دستگاه خودروی 
سواری در مسیر جنوب به شمال بزرگراه تهران 

ـ قم به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. 
ایســتگاه  دو  بلافاصلــه  داد:  ادامــه  او 
آتش نشــانی به محل حادثــه اعزام شــدند. در 
محل مشخص شد که یک دستگاه خودروی 
ســواری پــژو ۲۰۶ با یــک سرنشــین، بــه دلایلی 
نامشخص از مسیر اصلی منحرف شده، پس از 
برخورد شدید با بلوک های نیوجرسی حاشیه 

گون شده و شعله ور شده است.  بزرگراه واژ
اینکــه  بیــان  بــا  آتش نشــانی  ســخنگوی 
رســیدن  لحظــه  در  خــودرو  سرنشــین 
آتش نشــانان داخــل کابیــن گرفتار شــده بود، 
افــزود: آتش نشــانان هم زمــان بــا خامــوش 
کردن شــعله های آتش، عملیات نجــات برای 
خارج سازی فرد محبوس شــده را آغاز کردند. 
متأســفانه پس از بیرون آوردن فرد و تحویل او 

به عوامل اورژانس، فوت وی تأیید شد. 
ملکی در پایان گفــت: پس از اطفــای کامل 
حریق و بازگرداندن خــودرو به وضعیت اولیه، 
محل حادثه برای بررسی های بیشتر به عوامل 

پلیس راهور تحویل داده شد. 

حکم متهمان پرونده قتل نیان چلبیان که دست به جنایت 
کی زده بودند، صادر شــد این درحالی اســت که چند روز  هولنا
قبل حکم اعدام پســر جوانــی که دســت آزار و اذیت شــیطانی 

دختربچه زده بود در ملاءعام اجرا شد. 
پنج شــنبه ۲۷ دی مــاه ۱۴۰۳ کارکنــان انتظامــات یکــی از 
بیمارستان های بوکان مرگ مشکوک دختر ۶ساله ای را به نام 
نیان چلبیان روی تخت بخش اورژانس را به بازپرس ویژه قتل 

گزارش کردند. 
گاهان جنایی به همراه  به دنبال اعلام این خبر، تیمی از کارآ
مأموران تیم تشخیص هویت راهی سردخانه بیمارستان شدند 
و جسد دختر۶ساله ای را مشــاهده کردند که هدف تجاوز قرار 

گرفته و براثر شکنجه با آب جوش به قتل رسیده بود. 
بدین ترتیب تحقیقات وارد فاز جنایی شد و پس از اقدامات 
اطلاعاتی، پدر مقتول و اعضای یک خانواده به اتهام دخالت و 

مباشرت در این قتل فجیع دستگیر شدند. 
تحقیقات نشان داد نیان و پدرش بارها به خانه یک خانواده 
مراجعه می کردند، جایی که پسر جوان خانواده به دختربچه ای 
تجاوز می کرد و سایر اعضای خانواده برای جلوگیری از افشای 
ک، او را تحــت شــکنجه های مختلــف قرار  ایــن جنایــت هولنــا

می دادند. 
در ادامه مشخص شد، در روز وقوع حادثه در حالی که سایر 
اعضای خانواده )خواهر متجاوز( مشغول شکنجه بودند، حال 
نیان وخیم شده و به بیمارستان منتقل شده است. تلاش های 
تیم اورژانس ثمربخش نبود و او به قتل رسیده است. همچنین 
مشــخص شــد پدر مقتول از شــکنجه و تجــاوز علیــه دخترش 
کنشــی نســبت به رفتار اعضای  اطلاع کامل داشــته اما هیچ وا

این خانواده نشان نمی داده است. 
با اتمــام جلســات بازپرســی از متهم ایــن پرونده، بازســازی 

صحنه جرم و تحقیقات تکمیلی، بازپرس ویژه قتل صدور قرار 
جلب به دادرســی را صــادر کرد و کیفرخواســت متهــم به اتهام 
، مباشرت و معاونت در قتل  ضرب و جرح، کودک آزاری، تجاوز

عمدی نیان چلبیان از سوی دادسرای مربوطه صادر شد. 

   اعدام برای متجاوز شیطان صفت 
ناصــر عتباتــی؛ رئیــس کل دادگســتری اســتان آذربایجــان 
غربی، در گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: این پرونده در ۲ دادگاه 
گانه تجاوز و قتل رســیدگی شــد. پس از پایان ســیرمراحل  جدا

قانونی متهــم )پســرجوان خانــواده( به اتهــام تجاوز بــه اعدام 
محکوم شد که این حکم در ملاءعام به اجرا در آمد. 

وی ادامــه داد: در جریــان جلســه رســیدگی به پرونــده قتل 
( را به اتهام  قضات دادگاه، متهم ردیف اول )خواهر فرد متجاوز
مباشرت در قتل عمدی به قصاص محکوم کردند. همچنین 
متهم ردیف دوم پرونده )مادر فرد متجاوز( به حبس ابد محکوم 
شد. متهم ردیف سوم پرونده نیز به حبس تعزیری محکوم شد. 
ســیرمراحل قانونی پرونــده در دادگســتری اســتان آذربایجان 

غربی همچنان ادامه دارد. 
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